1

SELEÇÃO COMPETITIVA PUBLICA 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2020

O PROAMUSEP – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP, ESTADO DO PARANÁ, torna
público aos interessados o Edital de Homologação de Isenção da Taxa de Inscrição da Seleção Competitiva Publica 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 –

CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 – Justiça

Eleitoral.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Homologação de Isenção através da Lei Federal nº 13.656/2018 – Doadores

de Sangue.

Art. 4º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, no período de 30 (trinta) dias.

Art. 5º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso, poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2020 do PROAMUSEP, link Segunda Via do Boleto
Bancário e efetuar pagamento até o dia 07 de julho de 2020.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PROAMUSEP, 26 de junho de 2020.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO
PRESIDENTE

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ ALMIR DOS SANTOS 00930080645 102845200

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ DHARLY PRISCILLA DE OLIVEIRA 00930080882 46265980

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ FERNANDA TEODORO DA SILVA 00930080864 490524643

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ HAMILTON CARVALHO NETO 00930080648 102816455

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ LUCAS ARTHUR BARTZ CRUZ 00930080651 133599649

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ MARIA SABRINA OLIVEIRA 00930080998 128509968

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ MARIANA NASCIMENTO E SILVA 00930080995 103120756

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA  00930081015 108952601

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ
SIMONI MAIRA DE AZEVEDO
RAMIM

00930080491 491010928

AJUDANTE GERAL - MARINGÁ - TARDE GISELLE FRANÇA DETTMER 00930080699 102630084

AJUDANTE GERAL - MARINGÁ - TARDE
LUCAS DE SOUZA CAMARGO
SANTOS

00930080633 103044286

AJUDANTE GERAL - MARINGÁ - TARDE REGINALDO DA SILVA DE SOUZA 00930080607 98610758

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE BIOLOGIA -
MARINGÁ - MANHÃ

ALESSANDRA SANTOS DE
CARVALHO

00930080680 105702388

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE BIOLOGIA -
MARINGÁ - MANHÃ

FLÁVIA FREIRE DE SIQUEIRA 00930080644 14061184

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE BIOLOGIA -
MARINGÁ - MANHÃ

TAIZ DANIELLE DE SOUZA 00930080960 99554835

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AGRONÔMICA - MARINGÁ - MANHÃ

CARLOS EDUARDO PATTA 00930080686 96470010

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AGRONÔMICA - MARINGÁ - MANHÃ

DÉBORA PANTOJO DE SOUZA 00930080696 482387038

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AGRONÔMICA - MARINGÁ - MANHÃ

JOSE VITOR DE FREITAS 00930080576 130341349

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AGRONÔMICA - MARINGÁ - MANHÃ

KATIAÍRES EVANGELISTA DELPIN
MALVEZI

00930080580 42586099

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AMBIENTAL - MARINGÁ - TARDE

ADRIANA WANESSA RODRIGUEIRO
QUEIROZ

00930080746 107506810

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AMBIENTAL - MARINGÁ - TARDE

CARLOS GABRIEL LOPES DO
NASCIMENTO

00930080509 138312674

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AMBIENTAL - MARINGÁ - TARDE

RAQUEL BARROSO DE OLIVEIRA 00930080614 452401264

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AMBIENTAL - MARINGÁ - TARDE

RODRIGO BRAZ CARNEIRO 00930080505 625816572

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA QUÍMICA - MARINGÁ - MANHÃ

DANIEL RIBEIRO GRIJÓ 00930080541 2209912

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA QUÍMICA - MARINGÁ - MANHÃ

MARÍLIA DE OLIVEIRA CAMARGO 00930080974 453946446

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE GEOGRAFIA -
MARINGÁ - TARDE

GUILHERME PEREIRA DE SALLES 00930080506 405723878

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE GEOGRAFIA -
MARINGÁ - TARDE

MARINÉLI MORAES GABERTI 00930080568 9122037642

3

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE GEOGRAFIA -
MARINGÁ - TARDE

RAFAELA TEIXEIRA PAULA 00930080564 17294772

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE GEOGRAFIA -
MARINGÁ - TARDE

STEFFANNY CRISTINA PEREIRA
SANTOS

00930080612 484766302

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE GEOLOGIA -
MARINGÁ - MANHÃ

TATIANA MORAIS ALVES 00930080640 568287459

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ ALICE ALVES BARRETO 00930080889 96119453

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ AYLA GEANE DE CAMPOS PINHEIRO 00930080606 130991920

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ
DANIELA APARECIDA DE MELO
FRANCISCO

00930080647 99517220

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ
ELTON DANILO BENITEZ
ESTIGARRIBIA

00930080744 1988215

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ JÉSSICA MENDES 00930080700 92496902

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ KELEN BUSSOLIN BUENO 00930080492 63997072

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ MARIA IZABEL VILVERT DA SILVA 00930080656 132372390

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ
MILENE MARIA RODRIGUES DE
SOUZA

00930080807 132847916

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ VICTOR RAFAEL DA SILVA LEITE 00930080873 134573929

ENFERMEIRO - COLORADO - MANHÃ
LUCAS DE SOUZA CAMARGO
SANTOS

00930080632 103044286

ENFERMEIRO - MARINGÁ - MANHÃ JANAÍNA DE OLIVEIRA TERRA 00930081008 7120970558

ENFERMEIRO - MARINGÁ - MANHÃ LARISSA PADOIN LOPES  00930080512 136338137

MOTORISTA VEÍCULO PESADO - MARINGÁ - MANHÃ
ALBERTO VALNEI MARAMBAIA DOS
SANTOS JÚNIOR

00930080878 55649936

TÉCNICO AMBIENTAL - MARINGÁ - TARDE FRANCISNALVA ALVES RODRIGUES 00930080945 129459565

TÉCNICO AMBIENTAL - MARINGÁ - TARDE MAIARA SOUZA ALVES 00930080825 103217288

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - NOVA ESPERANÇA -
TARDE

GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 00930080483 104366724

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PAIÇANDU - TARDE
ANA CAROLINE EUGÊNIA DE
OLIVEIRA

00930080918 130170374

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - MARINGÁ
- TARDE

DEIZIANE BOAVENTURA GOMES 00930080518 1534480323

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - MARINGÁ
- TARDE

RAMON TIAGO BASTOS PINTO 00930080503 127147833

4

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ AUGUSTO CÉSAR SANTOS CRUZ 00930080802 103725526

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ CLAUDIANE DA SILVA SIQUEIRA 00930080643 12.524.518-8

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ FABIANA BAÚ DA SILVEIRA 00930080595 96817878

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ FABRÍCIA FERREIRA DA CHICA 00930081003 81011923

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ LEANDRO DE SOUZA SACRAMENTO 00930081005 132524149

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ MAURÍCIO KUNZ 00930080477 96858868

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ
PÂMELA CRISTINA DA PAZ CORRÊA
MENDES

00930080964 108561440

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ
THALITA ROBERTA EMY DA COSTA
MANO

00930080985 888789385

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE BIOLOGIA -
MARINGÁ - MANHÃ

DOUGLAS FABIANO COSTA DE LIMA  00930080783 91340852

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AGRONÔMICA - MARINGÁ - MANHÃ

ANGELO AUGUSTO DE ASSIS 00930080522 382968682

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AGRONÔMICA - MARINGÁ - MANHÃ

RONDINELY DA SILVA SANTOS 00930080613 001666226

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA AMBIENTAL - MARINGÁ - TARDE

ANA CARLA FERNANDES GASQUES 00930080720 85932780

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA QUÍMICA - MARINGÁ - MANHÃ

JESSICA TAÍSA ZANETTI 00930080486 4958318

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE
ENGENHARIA QUÍMICA - MARINGÁ - MANHÃ

NATHALIA WISNIEWSKI SIQUEIRA 00930080591 14946290-2

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE GEOGRAFIA
- MARINGÁ - TARDE

THAINARA BRANCALIONE 00930081029 131316429

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ AMANDA DE OLIVEIRA 00930080532 110023472

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ CAROLINA CÂNDIDO CAMPANA 00930080681 123482468

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ CASSIO LUIZ FURTADO DUARTE 00930080615 132414912

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ CRISTIANE MIASHIRO SUGIHARA 00930080921 13775240-9

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ
JULLY MÁDOKA KONISHI
YAMAMOTO

00930080599 123904834

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ LUCIMARA LANGER ALVES 00930080785 75273568

ENFERMEIRO - ASTORGA - MANHÃ RENATA APARECIDA SANTE 00930080585 95470360

ENFERMEIRO - MARINGÁ - MANHÃ ERICA FRANCO BASSETO 00930080555 10369184-2

ENFERMEIRO - MARINGÁ - MANHÃ INGLID FERREIRA DA SILVA 00930080610 83719842

ENFERMEIRO - MARINGÁ - MANHÃ JAQUELINY FELIX CORREIA 00930080634 86095033

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PAIÇANDU – TARDE CICERO RODRIGUES DA SILVA 00930080577 97901511

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PAIÇANDU – TARDE KELLY CRISTINA BARBOSA CAETANO 00930080795 89199514

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - MARINGÁ
- TARDE

LUCIANA DE FÁTIMA NEVES 00930080671 124663806

5

ANEXO III – DOADORES MEDULA ÓSSEA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ADVOGADO - MARINGÁ - MANHÃ ANDRÉ SILVA ALVES 00930081009 214167710

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE ENGENHARIA
AGRONÔMICA - MARINGÁ - MANHÃ

RAQUEL SCHMATZ 00930080924 3102884495

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MARINGÁ - MANHÃ ANDREIA BRAGA GOMES 00930080484 151401805